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DIRECCION GENERAL DE
ALIANZAS PUBLICO PRIVADAS

Pago a Proveedores correspondiente al mes de marzo 2024

Cod. Benef Beneficiario Fecha hist. Comprobante Numero Num. Fecha Doc. Tipo Doc. Concepto Agrupador CODIFIC. Fecha est. T o Fecha FG Cod. UE UE Libram. | Monto Brut Monto Facturado
’ : Registro g Libram. Transf. Resp. Respaldo Gastos OBJETAL Pago P Aprobado Libram. : el it Pend Pagar
130971675 |Old Creek, SRL 1-Mar-2024 B1500000163 317 22-Feb-2024 FACT Reparacion maqy equipo| 2.2.7.2.06 | 16-Mar-2024 |Servicio de mantenimiento de vehiculos 14-Mar-2024 001 DGAPP 30,936.48 N/A
131446752 |Rancho Tipico Cueva de las Aguilas, SRL | 1-Mar-2024 B1500000180 325 29-Feb-2024 FACT Eventos y Festividades 2.2.8.6.01 | 16-Mar-2024 |Almuerzo para directores de medios en Pedernales 001 DGAPP 45,120.00 N/A
. Servicios Tecnicos Factura mensual adenda contrato consultoria de
131482023 |Investa Capital 4-Mar-2024 B1500000051 337 1-Feb-2024 FACT . 2.2.8.7.06 | 19-Mar-2024 - . L 21-Mar-2024 001 DGAPP 1,044,708.87 N/A
Profesionales servicio especial Desarrollo Polo Turistico Pedernales
131165265 |TCO Networking SRL 5-Mar-2024 B1500000880 341 20-Feb-2024 FACT Alquileres Y Seguros 2.2.5.9.01 |20-Mar-2024 |Compra de licenciasy equipo tecnologico 001 DGAPP 13,670.88 N/A
Servicios Tecnicos
132399447 |Acapella Desing 5-Mar-2024 B1500000015 343 23-Feb-2024 FACT Profesionales 2.2.8.701 | 20-Mar-2024 |Contratacion de coro para aniversario 27-Mar-2024 001 DGAPP 55,460.00 N/A
131471961 |Rouler Enterprises 5-Mar-2024 B1500000339 345 1-Mar-2024 FACT Raciones alimenticias 2.2.9.2.01 |20-Mar-2024 |Servicio de almuerzo para empleados 001 DGAPP 1,321,533.92 N/A
o i Servicios Tecnicos Contratacion de servicio de video cobertura
00116531542 |Jose Rafael Altagracia Jimenez Araujo 5-Mar-2024 B15000000042 347 4-Mar-2024 FACT . 2.2.8.7.06 | 20-Mar-2024 . 001 DGAPP 166,250.20 N/A
Profesionales actividades DGAPP
402007479 |Ayuntamiento Distrito Nacional 5-Mar-2024 B1500049674 350 1-Mar-2024 FACT Servicios basico 2.2.1.8.01 | 20-Mar-2024 |Pago recoleccion de residuos solidos 001 DGAPP 2,400.00 N/A
Servicios Tecnicos
130727572 |Room Grupo Creativo 5-Mar-2024 B1500000047 355 20-Feb-2024 FACT Profesionales 2.2.8.7.06 | 20-Mar-2024 |Contratacion de agencia publicitaria 001 DGAPP 250,000.00 N/A
Corporacion de acueductoy . .
401037272 Alcantarillado 6-Mar-2024 B1500136416 359 1-Mar-2024 FACT Servicios basico 2.2.1.7.01 | 21-Mar-2024 |Pago factura consumo de agua 001 DGAPP 4,392.00 N/A
Servicios Tecni A i l titivo, adjudicaci
777731009 |IKONS ATN Inversiones Limitada 6-Mar-2024 DGAPP-0016 360 29-Feb-2024 OFICIO erVICIOS, ecnicos 2.2.8.7.01 |[16-Mar-2024 ‘sesorla para % proceso compett IVO, adjudicaciony 001 DGAPP 1,849,689.22 N/A
Profesionales firma del contrato del proyecto autopista del Ambar
. . Alimentos y Productos .
101863706 |Jardin llusiones 6-Mar-2024 B1500002401 365 29-Feb-2024 FACT agroforestales 2.3.1.3.03 | 21-Mar-2024 |Servicio de coronay arreglo florales 001 DGAPP 86,724.10 N/A
- . . Pago servicio energia electrica periodo 04/02/2024-
101821248 |[Edesur Dominicana 15-Mar-2024 B1500515965 428 7-Mar-2024 FACT Servicios Basicos 2.2.1.6.01 |30-Mar-2024 05/03/2024 001 DGAPP 309,647.72 N/A
102017174 |Humano Seguros 15-Mar-2024 B1500031914 430 1-Mar-2024 FACT Alquilres Y Seguros 2.2.6.3.01 | 30-Mar-2024 |Pago factura servicio complementario de salud 001 DGAPP 951,308.19 N/A
Combustibles
101008172 |lIsla Dominicana de Petroleo 15-Mar-2024 B1500166537 432 11-Mar-2024 FACT \ubricantes y 2.3.7.1.01 | 30-Mar-2024 |Adquisicion de combustible 001 DGAPP 500,000.00 N/A
. . . Servicios Tecnicos - . o
04701097489 |Richard Alfredo Rosario Rojas 15-Mar-2024 B1500000169 436 6-Mar-2024 FACT Profesionales 2.2.8.7.02 | 30-Mar-2024 |Servicios profesionales notarizacion 001 DGAPP 92,040.00 N/A
] ] B Servicios Tecnicos . . o
00101508786 |Jose Francisco Javier Pena 15-Mar-2024 B1500000155 440 5-Mar-2024 FACT Profesionales 2.2.8.7.02 | 30-Mar-2024 |Servicios profesionales notarizacion 27-Mar-2024 001 DGAPP 70,800.00 N/A
131679201 |Switch Media Tecnology 15-Mar-2024 | E450000000077 442 24-Jan-2024 FACT Textiles y Vestuario 2.3.2.3.01 | 30-Mar-2024 |Adquisicion de pines institucionales 001 DGAPP 73,632.00 N/A
- . . . Adquisicion e instalacion de shutters para puertas de
132656849  (Kiki Interior Design 15-Mar-2024 B1500000105 444 5-Mar-2024 FACT Reparaciones menores 2.3.9.8.02 | 30-Mar-2024 acceso 2-Apr-2024 001 DGAPP 579,380.00 N/A
101874503 |Seguros Reservas 15-Mar-2024 DGAPP-0017 446 15-Mar-2024 FACT Alquileres y Seguros 2.2.6.1.01 | 30-Mar-2024 [Pago 4ta cuota seguro del edificio Sede central 001 DGAPP 352,190.50 N/A
i . . Servicio de contratacion de implementacion de
122013822 |PKM Soluciones Digitales 18-Mar-2024 | B15000000328 452 8-Mar-2024 FACT Programas de computacion |2.6.8.3.01 2-Apr-2024 . 001 DGAPP 696,200.00 N/A
plataforma gestion documental
igaci i Servicio de fumigacion para las instalaciones de la
131761569 |Dita Services, SRL 19-Mar-2024 | B15000003697 462 11-Mar-2024 FACT F”m'gacl::’n"éifz";"de”a' 22.85.01 API2024 | gacionp 3-Apr-2024 001 DGAPP 17,155.38 N/A
Servicio de catering para el programa Super
06900052405 |Seneida Morillo 21-Mar-2024 B1500000085 491 5-Jan-2024 FACT Raciones alimenticias ~ [2.2.9.2.03 5-Apr-2024 Emprendedoras &p prog P 001 DGAPP 221,267.70 N/A
. . Mantenimiento elevadores cuarto trimestre marzo
101142162 |[Transver SRL 22-Mar-2024 B1500000378 511 18-Mar-2024 FACT Reparacion maqy equipo| 2.2.7.2.06 6-Apr-2024 001 DGAPP 9,204.00 N/A
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Fecha hist. Numero Num. Fecha Doc. Tipo Doc. Concepto Agrupador CODIFIC. Fecha est. Fecha FG Cod. UE Monto Facturado
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Registro B Libram. Transf. Resp. Respaldo Gastos OBJETAL Pago P Aprobado Libram. Monto Bruto Pend Pagar
Compra de licencias y equipo tecnologico
102316163 [Cecomsa 22-Mar-2024 | E450000001495 513 20-Mar-2024 FACT Mobiliario y Equipo 2.2.5.9.01 6-Apr-2024 P . yequip g 001 DGAPP 1,076,869.13 N/A
complementarios
130891648 |Evelmar Comercial 25-Mar-2024 B1500000444 520 18-Mar-2024 FACT Textiles y Vestuario 2.3.2.3.01 9-Apr-2024 |Compra de uniformes complementarios 001 DGAPP 90,034.00 N/A
i Servicios Tecnicos Contratacion de representacion legal levantamiento
132755898 |Puello Herrera & Alies 25-Mar-2024 B1500000012 522 19-Mar-2024 FACT . 2.2.8.7.02 | 9-Apr-2024 001 DGAPP 554,600.00 N/A
Profesionales resultantes parcelas 215A
101008067 |Santo Domingo Motors 25-Mar-2024 B1500027771 524 18-Mar-2024 FACT Reparacion menores 2.2.7.2.06 9-Apr-2024 [Servicio mantenimiento flotilla de camionetas 001 DGAPP 9,443.10 N/A
101008067 |Santo Domingo Motors 25-Mar-2024 B1500027772 524 18-Mar-2024 FACT Reparacion menores 2.2.7.2.06 9-Apr-2024 [Servicio mantenimiento flotilla de camionetas 001 DGAPP 11,308.85 N/A
Transferencia Capital del Transferencia de capital a Fideicomiso para el
DGAPP-0018 |FIDEICOMISO PRO PEDERNALES 26-Mar-2024 OFICIO 525 21-Mar-2024 FACT .p 2.5.4.1.03 9-Apr-2024 . P o P 001 DGAPP 800,000,000.00 N/A
Sector Publico Desarrollo Turistico de la Provincia de Pedernales

CI-0000109- [Oficina de las Naciones de Servicios Servicios Tecnicos Asistencia tecnica referente a la estructuracion

26-Mar-2024 OFICIO 529 22-Mar-2024 FACT . 2.2.8.7.06 | 10-Apr-2024 |. ) 001 DGAPP 12,940,884.00 N/A

2024 para Proyectos UNOPS Profesionales integral del proyecto Tren Metropolitano Sto Dgo
101001577 [Compafiia Dominicana de Telefonos 27-Mar-2024 | E450000039681 540 27-Mar-2024 FACT Servicios basicos 2.2.1.5.01 | 11-Apr-2024 |Pago factura servicio de internet 001 DGAPP 7,501.00 N/A
101001577 [Compafiia Dominicana de Telefonos 27-Mar-2024 | E450000039787 542 27-Mar-2024 FACT Servicios basicos 2.2.1.5.01 | 11-Apr-2024 |Pago factura servicio de internet complementario 001 DGAPP 8,559.72 N/A
101001577 [Compafiia Dominicana de Telefonos 27-Mar-2024 | E450000039646 544 27-Mar-2024 FACT Servicios basicos 2.2.1.3.01 | 11-Apr-2024 |Servicio flota celular correspondiente a marzo 001 DGAPP 207,596.99 N/A
101001577 [Compaiiia Dominicana de Telefonos | 27-Mar-2024 | E450000039675 546 27-Mar2024|  FACT Senvicios basicos oo 2" | 11-Apr-2024 [Pago senvicio voz y data correspondiente a marzo 001 DGAPP 278,778.21 N/A
- . Servicios Tecnicos
101846496 |Grupo Disefio Republica 27-Mar-2024 B1500000178 548 6-Mar-2024 FACT Profesionales 2.2.8.7.06 | 11-Apr-2024 |Contratacion de agencia publicitaria 001 DGAPP 5,013,696.10 N/A
o Servicios Tecnicos . . .
131421695 |Bengala RD Audiovisual 27-Mar-2024 B1500000146 550 26-Mar-2024 FACT Profesionales 2.2.8.7.06 | 11-Apr-2024 |Contratacion de agencia de video 001 DGAPP 647,525.00 N/A
. . Servicios Tecnicos ) T
132125772 |Lexi Public Law Attorneys, SRL 27-Mar-2024 B1500000088 552 22-Mar-2024 FACT Profesionales 2.2.8.7.04 | 11-Apr-2024 |Contratacion de capacitaciones para empleados 001 DGAPP 20,000.00 N/A
. Combustibles y L X
130714835 |Eco Petroleo Dominicana 27-Mar-2024 B1500002121 554 25-Mar-2024 FACT \ubricantes 2.3.7.1.01 | 11-Apr-2024 |Adquisicion de combustible marzo 2024 001 DGAPP 640,000.00 N/A
Total 830,250,507.26
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